
DEPARTAMENTO DE CUSCATLÁN

Municipio de Cuscatlán Sur

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 01 de Mayo Al 30 de Septiembre de 2024

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamerica)

edwin.lainezCONSOLIDADO
Nivel: 4 Cuenta

INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

27,786,543.32GASTOS DE GESTION INGRESOS DE GESTION25,012,385.09
567,558.72GASTOS DE INVERSIONES INGRESOS TRIBUTARIOS452,352.47
567,558.72Proyectos de Construcción de Infraestructura Vial Impuestos Municipales26,016.63
229,271.20Proyectos de Construcción de Obras Sanitarias INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS44,639.36
229,271.20Proyectos de Instalaciones Eléctricas y Arrendamiento de Bienes7,714.89

6,569,548.81Proyectos y Programas Educacionales INGRESOS POR TRANSFERENCIAS
CORRIENTES RECIBIDAS

5,765.80

55,136.25Proyectos y Programas de Salud Pública Multas e Intereses por Mora600.88
4,615,816.86Proyectos y Programas de Desarrollo Social Transferencias Corrientes del Sector327,445.75
1,898,595.70Proyectos y Programas de Fomento Diversos Transferencias entre Dependencias40,169.16

7,500.00GASTOS EN PERSONAL INGRESOS       POR
TRANSFERENCIAS          DE   CAPITAL

2,310,756.15

7,500.00Remuneraciones Personal Permanente Transferencias de Capital del Sector Público1,905,097.60
1,607,549.95Remuneraciones Personal Eventual INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y

SERVICIOS
86,427.83

1,355,723.22Remuneraciones por Servicios Extraordinarios Tasas de Servicios Públicos97.33
37,480.90Contribuciones Patronales a Instituciones de

Seguridad Social Públicas
Derechos134,936.21

214,345.83Contribuciones Patronales a Instituciones de
Seguridad Social Privadas

Venta de Servicios Públicos140,372.81

18,805,114.64Gastos de Representación INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y5,000.00
33,290.03Indemnizaciones Ingresos Diversos38,144.37

18,771,824.61Otras Remuneraciones Ajustes de Ejercicios Anteriores680.00
GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y 949,359.57
Productos Alimenticios, Agropecuarios y 10,930.89
Productos Textiles y Vestuarios 857.60
Materiales de Oficina, Productos de Papel e 4,879.94
Productos de Cuero   y  Caucho 1,851.70
Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes 61,310.98
Minerales y Productos Derivados 1,519.68
Materiales de Uso o Consumo 3,266.48
Bienes de Uso y Consumo Diverso 19,536.45
Servicios Básicos 401,367.26
Mantenimiento y Reparación 8,134.18
Servicios Comerciales 1,371.34
Otros Servicios y Arrendamientos Diversos 89,085.63
Arrendamientos y Derechos 1,658.35
Pasajes y Viáticos 7,822.00
Servicios Técnicos y Profesionales 41,525.00
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Tratamiento de Desechos 280,229.32
Especies Municipales 14,012.77
GASTOS EN BIENES CAPITALIZABLES 748.32
Equipo y Mobiliario Diversos 458.32
Gastos en Activos Intangibles 290.00
GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 698,234.89
Primas, Gastos por Seguros y Comisiones 33,658.41
Impuestos, Tasas y Derechos 811.43
Intereses y Comisiones de la Deuda Interna 661,933.21
Gastos Corrientes Diversos 1,831.84
GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS 1,900,010.14
Transferencias Corrientes al Sector Público
Transferencias Corrientes al Sector Privado 2,530.00
Transferencias entre Dependencias 1,897,480.14
GASTOS DE ACTUALIZACIONES Y AJUSTES 18,700,923.55
Diferencias por Tipo de Cambio M/E 48,000.00
Ajustes de Ejercicios Anteriores 18,652,923.55

SELLO Y FIRMA DEL CONTADORSELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION27,786,543.32 27,786,543.32  TOTAL DE GASTOS DE GESTION

0.00RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)2,774,158.23  RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

  SUBTOTAL 25,012,385.09 0.00 0.0027,786,543.32SUBTOTAL

0.00 0.00

0.00 0.00
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